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ABOHEeHTCKUN TepMnHan ZTE
ONT GPON, 1 nopT
10/100/1000Base-T

ZXA10 Fe01

AboHeHTCcKoe ycTporicTBo GPON ONT (Optical Network Terminal) nognep>xusaeT 1 nopT GPON (SC/UPC). ONT umeeT

1 nopTt 10/100/1000Base-T (R)45)

Obwune

Tunbl aboHeHTCKMX ycTponcTe ONU/ONT
TexHonorusa PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Twun KoHHekTopa PON-nopTa

Twun TpaHcnoHaepa

MuHMManbHO AONYCTUMbIA ypoBeHb RX ans ONU
MakcnmanbHO gonyctumbli ypoBeHb RX ona ONU
NHTepdencel 10/100/1000BaseT

Brnokn nutaHus

SFU(mocT)
GPON

Het

Het
SC/UPC
B+

-27 dBm
-9 dBm

1

BHewHwun BN 12B, 0,5A
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